
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Zápis z jednání Rady spolku Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj Humpolecka 

dne 24. 6. 2019 

 

Místo a čas jednání: Kancelář MAS, Hradská 285, Humpolec od 16:30 hodin. 

 

Přítomní členové Rady spolku dle prezenční listiny: Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec (P. Mgr. Hroznata Pavel Adamec, O.Praem.), Medou, z.s. (Mgr. Zuzana 

Žaloudková), Město Humpolec (Mgr. Alena Kukrechtová) – příchod 16:50 hod., ZUŠ G. 

Mahlera Humpolec (Josef Jirků), A. F. C. Humpolec (Václav Duben), Obec Želiv (Vlasta 

Dolejšová), 

 

Místopředsedající: Město Humpolec (Mgr. Alena Kukrechtová), 

 

Hosté: Mgr. Pavel Hrala, Bc. Monika Krčilová, Martina Krčilová 

 

Omluveni: Ing. Patrik Sukdolák, PTL, s. r. o. (PhDr. Ing. Vít Skála, Ph.D.), TJ Jiskra Humpolec 

(Jiří Šimek), 

 

Program jednání: 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

2. Schválení projektů 6. výzvy OPZ – prorodinná opatření.   

3. Schválení přesunu nevyčerpané alokace z 5. výzvy OPZ Sociální podnikání II. do 6. 

výzvy OPZ – prorodinná opatření II. 

4. Informace o Evaluační zprávě MAS.  

5. Další.  

6. Diskuse, Závěr.  

 

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatele, kontrola 

usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Jednání Rady MAS začalo v 16:35 hodin. Na zapisovatele byla navržena Bc. Monika Krčilová, 

na ověřovatele Mgr. Pavel Hrala. Proběhla kontrola usnášeníschopnosti Rady spolku. 

Na začátku jednání bylo přítomno 5 z 9 členů Rady MAS. Rada byla usnášeníschopná a veřejný 

sektor ani žádná ze zájmových skupin neměly více jak 49 % hlasovacích práv. 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Sektory: Soukromý sektor – 3 členové (60 %): Medou, z.s., Římskokatolická farnost, děkanství 

Humpolec, A. F. C. Humpolec, Veřejný sektor – 2 členové (40 %): Obec Želiv, ZUŠ G. Mahlera 

Humpolec 

 

Zájmové skupiny: Neziskové organizace: 1 člen (20,00 %) – Medou, z.s., Sport: 1 člen (20,00 

%) – A. F. C. Humpolec, Obce: 1 člen (20,00 %) – Obec Želiv, Církve: 1 člen (20,00 %) 

Římskokatolická farnost, děkanství Humpolec, Veřejné organizace: 1 člen (20,00 %) ZUŠ G. 

Mahlera Humpolec.  

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 43/2019: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele a 

Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

 

2. Schválení projektů 6. výzvy OPZ – prorodinná opatření. 

V pátek 24. 5. 2019 skončila 6. výzva OPZ Slaďování rodinného a profesního života II. Do 

výzvy přišly 3 žádosti o dotaci, které byly zaměřeny na příměstské tábory. Žadateli jsou JK 

Korzár, Bambi kindergarten a KČT Šlápoty. Alokace této výzvy byla 2.189.830 Kč, projekty 

byly přijaty za 2.984.253,70 Kč, tedy za 136,28 % alokace. Převis požadovaných financí je 

794.423,70 Kč. Finance se dostanou pouze na 2 projekty – projekty půjdou do soutěže a 

rozhodne počet přidělených bodů k danému projektu. Avšak je možné, že po ukončení 

administrace 5. výzvy OPZ – Sociální podnikání II. bude možné navýšit alokaci pro 6. výzvu 

OPZ a budou moci být podpořeny všechny 3 projekty, pokud toto navýšení schválí Rada MAS 

a také ŘO OPZ – Ministerstvo práce a sociálních věcí. 

Dne 18. 6. 2019 proběhla Výběrová komise, která všechny tři projekty obodovala. Nyní bude 

Rada MAS schvalovat Seznam projektů převzatý od Výběrové komise. 

Rada MAS projednala všechny přijaté projekty. 

 

Název žadatele Název projektu 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

Počet 

bodů 
Doporučení 

JK KORZÁR Mladé 

Bříště, z.s. 

Příměstský tábor s koňmi 1 106 137,50 Kč 96,25 Žádost o podporu doporučena 

k financování s výhradou 

Mateřská škola 

Bambi kindergarten 

Příměstský tábor – cesta 

kolem světa s Bambi 

948 141,25 Kč 92,50 Žádost o podporu doporučena 

k financování s výhradou 

KČT, odbor Šlápoty 

Hněvkovice u 

Humpolce 

Příměstské tábory KČT 

Šlápoty 

929 975,00 Kč 77,50 Žádost o podporu zařazena 

mezi náhradní projekty 

(zásobník) 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení 44/2019: Rada spolku schválila Seznam doporučených žádostí o dotaci k financování 

v rámci 6. výzvy OPZ – Slaďování rodinného a profesního života II. 

 

3. Schválení přesunu nevyčerpané alokace z 5. výzvy OPZ Sociální podnikání II. 

do 6. výzvy OPZ – prorodinná opatření II. 

Jak již bylo zmíněno v bodě č. 2, po ukončení administrace 5. výzvy – Sociální podnikání II., 

ve které zbývají volné prostředky ve výši 783 465 Kč, bude moci být navýšena 6. výzva OPZ 

– Slaďování rodinného a profesního života II na celkovou výši 2.984.253,70 Kč, aby mohly být 

podpořeny všechny přijaté projekty. 

 

Hlasování: 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Usnesení 45/2019: Rada spolku schválila navýšení alokace 6. výzvy OPZ – Slaďování 

rodinného a profesního života II. o 783 465 Kč ze zbývajících finančních prostředků z přechozí 

5. výzvy – Sociální podnikání II.  

 

V 16:50 přišla Mgr. Alena Kukrechtová a proběhla kontrola usnášeníschopnosti. Na jednání 

bylo přítomno 6 z 9 členů Rady MAS, Rada byla usnášeníschopná.  

 

4. Informace o Evaluační zprávě MAS. 

MAS by do konce měsíce, tj. do 30. 6. 2018, měla udělat evaluaci činnosti MAS. Po minulé 

Radě MAS proběhla Fokusní skupina složená z členů Rady MAS. Dále proběhla Fokusní 

skupina po Snídani starostů v pátek 7. 6. 2019. Na těchto skupinách bylo projednáváno 

nastavení čl. 20, který MAS plánuje vyhlásit z Programu rozvoje venkova a další okolnosti 

SCLLD.  

 

Usnesení 46/2019: Rada spolku vzala na vědomí informace o Evaluační zprávě MAS. 

 

5. Další 

Audit 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Nyní děláme audit za rok 2018, který budeme muset odevzdat do 30. 8. 2019. V současné době 

probíhají schůzky s Ing. Pavlou Vincencovou a paní účetní Radkou Petrů, na kterých se 

kontroluje účetnictví MAS. Poté bude proveden audit panem Malimánkem. Již proběhla dvě 

jednání a další jsou v plánu. Ing. Vincencová v UCE nám doporučila některá opatření 

k nápravě.  

 

Polyfunkční komunitní centrum Humpolec 

Projekt byl předán na Centrum pro regionální rozvoj (CRR) a nyní probíhá jeho kontrola. O 

dalších krocích bude žadatel, Město Humpolec, včas informován. 

 

Komunitní plán sociálních služeb 

Projekt se blíží do finále. Již je zpracována finální verze Střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb v ORP Humpolec. Tento dokument ještě musí schválit zastupitelstvo města 

Humpolec. Ve středu 26. 6. 2019 proběhne od 15:45 jeho představení a projednání na 

zastupitelstvu města. Projekt bude před zastupiteli prezentovat Mgr. Marie Klementová, která 

projekt předkládá za pomoci Ing. Josefa Fialy a Mgr. Aleny Kukrechtové. Projekt je realizovaný 

ve spolupráci s městem Humpolec. 

Dále se v rámci projektu tvoří Akční plán a Katalog poskytovatelů sociálních služeb. Na závěr 

projektu by měl proběhnout „festival sociálních služeb“, který slavnostně tento projekt zakončí. 

 

Projekt MAP II 

Dne 17. 6. 2019 ukončila pracovní poměr ve zkušební době hlavní manažerka Bc. Jana 

Dománková, DiS., proto nyní hledáme nového hlavního manažera MAP, který to bude mít celý 

projekt na starosti. Bylo vypsáno výběrové řízení. 

 

Stěhování kanceláře MAS 

Dne 1. 7. 2019 proběhne stěhování kanceláře MAS. Nyní již nebudeme na adrese Hradská 285, 

ale přestěhujeme se do areálu firmy Profil nábytek na adrese Hradská 280, do budovy výrobní 

haly do kanceláře v prvním patře.  

 

Usnesení 47/2019: Rada spolku vzala na vědomí výše uvedené informativní body. 

 

6. Diskuse, Závěr.  

Příští jednání Rady MAS se uskuteční pravděpodobně v Coworkingovém centru (bude 

upřesněno) v pondělí 22. 7. 2019 od 16:30 hodin, případně v jiném termínu. 

 

Jednání skončilo v 17:00 hodin. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Monika Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 24. 6. 2019 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci dne 24. 6. 2019 

 

 

Přílohy: 

- Etický kodex ohledně neexistence střetu zájmů v rámci 6. výzvy OPZ – Slaďování 

rodinného a profesního života II. 

- Seznam doporučených žádostí o dotaci k financování v rámci 6. výzvy OPZ – 

Slaďování rodinného a profesního života II. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

